РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ХАРИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРИКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 января 2022 года                                  с. Харик                                            №03
«Об определении видов работ и

объектов для исполнения наказаний

на территории Харикского

муниципального образования»
В соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Харикского муниципального образования, администрация Харикского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве организаций для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных работ – Администрацию Харикского сельского поселения согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Определить в качестве организаций для отбывания наказаний в виде исправительных работ осужденными, не имеющих постоянного места работы и имеющих право проживания на территории Харикского муниципального образования:

- КФХ Антипенко А.В.;

- КФХ Ткачев А.А.;

- ПАО Куйтунская Нива.
3. Рекомендовать руководителям организаций, включенных в перечень, утвержденный п.1 настоящего постановления, организовать работу по отбыванию осужденными в виде обязательных и исправительных работ в соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Харикского

муниципального образования                                                                 В.Г. Константинов

Приложение №1
к постановлению

Главы Харикского

муниципального образования

от 14 января 2022 года №03
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций для отбывания наказания осужденными, состоящими на учете в филиале по Куйтунскому району по администрации Харикского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование организации

	Количество человек
	Исправительные работы
	Обязательные работы
	Вид работ

	1.

	КФХ Антипенко А.В.
	1
	1
	0
	разнорабочий

механизатор

	2.

	КФХ Ткачев А.А.
	1
	1
	0
	разнорабочий

механизатор

	3.
	Администрация Харикского сельского поселения
	5
	0
	0
	работа по благоустройству

	4.

	ПАО «Куйтунская Нива»
	1
	1
	0
	разнорабочий

механизатор

Примечание:

Время обязательных работ не может превышать:

- в выходные дни и дни, когда осужденный не занят на основной работе, службе или учебе – 4 часа;

- в рабочие дни, после окончания работы, службы- 2 часа, 4 часа (с согласия осужденного)

Согласовано:
Начальник филиала

по Куйтунскому району

майор внутренней службы                                                                              В.В. Семёшкина